‘D276

Borna - Kitzscher - Mélbis - Espenhain

THUSAC <=

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Montag-Freitag (auBer Feiertag)
Fahrtnummer 200 202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 226 228 228 230
Verkehrsbeschrankung S S S S S F S S
Zone |Haltestellen @ (M ] (M ]
verkehrt von
571|322 |Altenburg, Bahnhof (Linie 590) ........... ab
521|153 |Borna, Bahnhof (Linie 590) ................. an
Anschluss von
110 |Leipzig Hbf (tief) (Linie S6)................., ab 04:55| 05:25| 05:55| 06:55| 07:55| 08:55| 09:55| 10:25| 10:55| 11:25| 11:55| 12:25| 12:55| 12:55| 13:25
521|153 |Borna (Leipzig) (Linie S6) ................... an 05:34|06:04 | 06:34| 07:34 | 08:34| 09:34| 10:34 | 11:04 | 11:34| 12:04| 12:34| 13:04| 13:34| 13:34| 14:04
521|153 |Borna, Bahnhof................c.ccccooeins ab|05:08|05:36 | 06:08 | 06:35 | 07:06 | 08:08 | 09:08 | 10:08 [ 11:08 | 11:20 [ 12:06 | 12:15| 13:06]|13:15(14:06 | 14:06 | 14:21
521|153 |Borna, Am Pegauer Tor.. . 05:11]05:39[06:11|06:38|07:09|08:11]09:11[10:11 | 11:11]11:23 [ 12:09| 12:18| 13:09| 13:18[14:09 | 14:09 | 14:24
521|153 [Borna, Am ALDI........ccccooviieiriieennd 05:14|05:42|06:14 | 06:41|07:12]08:14 [ 09:14 | 10:14 [ 11:14 | 11:26 [ 12:12 | 12:21| 13:12]13:21 | 14:12|14:12| 14:27
521|153 |Borna, Sauerbruchstralle .................... | | | | | | | | | 11:30 | 12:25 | 113:25 | | 14:31
5211153 [Borna, KIinikum ........ccccovveiiiinnenend | | | | | | | | | 11:32 | 12:27 | [13:27 | | 14:33
521|153 |Borna, B 93 Klinikum 05:16 | 05:44 | 06:16 | 06:43 | 07:14 | 08:16 [ 09:16 | 10:16 | 11:16 | 12:14 | 13:14| | 14:14114:14 |
153 |[Kesselshain, Siedlung | | | | | | | | | 11:35 | 12:30 | 113:30 | | 14:36
153 |Kesselshain, Spielplatz........................ | | | | | | | | | 11:36 | 12:31 | 113:31 | | 14:37
153 |Kesselshain, Wasserwerk ................... 05:18|05:46 | 06:18|06:45]07:16|08:18|09:18|10:18 | 11:18 | 11:37 | 12:16 | 12:32 13:16]13:32| 14:16 | 14:16 | 14:38
153 |Eula, Wartehalle 05:19]05:47 | 06:19 ]| 06:46 | 07:17 | 08:19 | 09:19 | 10:19 | 11:19 ] 11:38 | 12:17 | 12:33 | 13:17|13:33 | 14:17 | 14:17 | 14:39
153 |Gestewitz, Ort.......coooeviiiiiiiiieees | | | | | | | | | 11:40 | 12:35 | 113:35 | | 14:41
153 |HAUDIZ ..ot | | | | | | | | | 11:43 | 12:38 | ]13:38 | | 14:44
153 |Eula, Kirche ........cooeveirieiiciiiceeiees 05:20 | 05:48 | 06:20 | 06:47 | 07:18 | 08:20 | 09:20 | 10:20 | 11:20 | 11:46 | 12:18 | 12:41| 13:18] 13:41 | 14:18|14:18| 14:47
153 |Braufiwig, Sportplatz . 05:22]05:50 | 06:22 | 06:49 | 07:20 | 08:22 [ 09:22 | 10:22 | 11:22| 11:48 | 12:20 | 12:43 | 13:20]| 13:43 | 14:20| 14:20| 14:49
153 |Dittmannsdorf, Ort..........ccccceiviieiennns 05:23]05:51 | 06:23 ]| 06:50 | 07:21]08:23 [ 09:23 | 10:23 [ 11:23 | 11:49 | 12:21 | 12:44 | 13:21|13:44 | 14:21 | 14:21| 14:50
153 |Kitzscher, Bornaer Stralle ................... 05:26 | 05:54 1 06:26 | 06:53 | 07:24 | 08:26 | 09:26 | 10:26 | 11:26 | 11:52 | 12:24 | 12:47 13:24|13:47 | 14:24 | 14:24 | 14:53
153 |Kitzscher, Trageser Strale.................. 05:27 ] 05:55 | 06:27 | 06:54 | 08:27109:27 [10:27 | 11:27 | 11:53 | 12:48 | 113:48 | | 14:54
153 |Kitzscher, Grundschule .. | | | | 07:26 | | | | | 12:26 | 13:26( | 14:26 | 14:26 |
153 |Kitzscher, Busplatz ........................... an|05:28 | 05:56 | 06:28 | 06:55 | 07:28 | 08:28 | 09:28 | 10:28 | 11:28 | 11:54 [ 12:28 | 12:49 | 13:28]13:49 | 14:28 | 14:28| 14:55
Anschluss nach
153 |Kitzscher, Busplatz (Linie 277)............ ab 06:31 10:31 12:31 S 13:31 14:31] 14:31
522|146 |Bad Lausick, Am Riff (Linie 277).. an 06:59 10:59 12:59 S 13:59 14:59| 14:59
verkehrt weiter
153 |Kitzscher, Busplatz (Linie 277)............ ab 08:31 10:31
522|146 |Bad Lausick, Am Riff (Linie 277)......... an 08:59 10:59
153 |Kitzscher, Busplatz ............. ab 06:00]06:32 07:32 09:32 11:32|11:58|12:32|12:53 | 13:32|13:53|14:32|14:32|14:59
153 |Kitzscher, August-Bebel-Strale........... 06:01]06:33 07:33 09:33 11:33[11:59|12:33[12:54 | 13:33|13:54 | 14:33|14:33| 15:00
153 |Thierbach, Gasthof.............cccceerenuinns 06:03 | 06:35 07:35 09:35 11:35[12:01]12:35[12:56 | 13:35/13:56 | 14:35 14:35| 15:02
153 |Hainichen.........ccoooveiiiiceiceeces 06:08 | 06:40 07:40 09:40 11:40|12:06 [ 12:40| 13:01| 13:40] 14:01 | 14:40 [ 14:40| 15:07
153 [Hainichen, HauptstraRe.. 06:10 | 06:42 07:42 09:42 11:42112:08 | 12:42| 13:03 13:42| 14:03 | 14:42 | 14:42| 15:09
153 |Trages .ooovieeeeiieeee e 06:13]06:45 07:45 09:45 11:45112:11]12:45[13:06 | 13:45/14:06 | 14:45|14:45| 15:12
152 |MOIDIS ... 06:17 | 06:49 07:49 09:49 11:4912:15]|12:4913:10| 13:49(14:10(14:49 | 14:49| 15:16
GZ |GroRpotzschau, Eiche..............c.......... 06:20 | 06:52 07:52 09:52 11:52112:1812:52| 13:13 13:52| 14:13 | 14:52 | 14:52] 15:19
152 |Espenhain, Schule an 06:26 | 06:58 07:58 09:58 11:58|12:24|12:5813:19| 13:58|14:19|14:58|14:58 | 15:25

@ = Kleinbus (20 Platze)
GZ = Grenzzone (nicht tarifrelevant)

S = an Schultagen (Sac)

F = an Ferientagen (Sac)

Giiltig ab 15.12.2024



‘D276

Borna - Kitzscher - Mélbis - Espenhain

THUSAC<Z=

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Montag-Freitag (auBer Feiertag)

Fahrtnummer 232 233 234 236 238 238 240 240
Verkehrsbeschrankung S XFH S S XFH
Zone |Haltestellen [ K o o
verkehrt von
571|322 |Altenburg, Bahnhof (Linie 590) ........... ab
521|153 |Borna, Bahnhof (Linie 590) ................. an
Anschluss von
110 |Leipzig Hbf (tief) (Linie S6)................., ab| 13:55| 14:25|14:55| 15:55| 16:55| 16:55| 17:55| 17:55
521|153 |Borna (Leipzig) (Linie S6) ................... an| 14:34|15:04|15:34| 16:34| 17:34| 17:34| 18:34| 18:34
521|153 [Borna, Bahnhof................................ ab| 15:06|15:22(16:08|17:08(18:08|18:08 |19:08 | 19:08
521|153 |Borna, Am Pegauer Tor.. . 15:09(15:25116:11 [ 17:11 | 18:11 ] 18:11 [ 19:11 | 19:11
521|153 [Borna, Am ALDI.......c.ccoevveininiinens 15:12| 15:28 [ 16:14 [ 17:14 | 18:14 | 18:14 [ 19:14 | 19:14
521|153 |Borna, Sauerbruchstralle .................... | 115:32 | | | | | |
5211153 [Borna, KIinikum ........ccccovveiiiinnenend | 115:34 | | | | | |
521|153 |[Borna, B 93 Klinikum 15:14] | 16:16 | 17:16[18:16 | 18:16 [ 19:16 | 19:16
153 |Kesselshain, Siedlung | |15:37 | | | | | |
153 |Kesselshain, Spielplatz........................ | 115:38 | | | | | |
153 |Kesselshain, Wasserwerk ................... 15:16( 15:39[16:18 | 17:18[18:18 | 18:1819:18 | 19:18
153 |Eula, Wartehalle 15:17| 15:40 [ 16:19[17:19] 18:19| 18:19[19:19| 19:19
153 |Gestewitz, Ort........ccceovreirenriiiiieens | |15:42 | | | | | |
153 |HAUDIZ ..ot | |15:45 | | | | | |
153 |Eula, Kirche ........cooeveirieiiciiiceeiees 15:18| 15:48 [ 16:20 [ 17:20 | 18:20 | 18:20 [ 19:20 | 19:20
153 |BrauRwig, Sportplatz . 15:20| 15:50 [ 16:22 [ 17:22 | 18:22| 18:22 [ 19:22 | 19:22
153 |Dittmannsdorf, Ort ..........cccoceviviienuenns 15:21]| 15:51 [ 16:23[17:23 | 18:23 | 18:23 [ 19:23 | 19:23
153 |Kitzscher, Bornaer Stralle ................... 15:24]1 15:54 [ 16:26 | 17:26 | 18:26 | 18:26 | 19:26 | 19:26
153 |Kitzscher, Trageser Strale.................. | |15:55]16:27 | 17:27 | 18:27 | 18:27 | 19:27 [ 19:27
153 |Kitzscher, Grundschule .. 15:26( | | | | | | |
153 |Kitzscher, Busplatz .......................... an| 15:28|15:56(16:28|17:28(18:2818:28 |19:28|19:28
Anschluss nach
153 |Kitzscher, Busplatz (Linie 277)............ ab|S 15:31
522|146 |Bad Lausick, Am Riff (Linie 277).. an|S 15:59
verkehrt weiter
153 |Kitzscher, Busplatz (Linie 277)............ ab 16:31 18:31]18:31
522|146 |Bad Lausick, Am Riff (Linie 277)......... an 16:59 18:59]18:59
153 |Kitzscher, Busplatz ............. ab| 15:32 17:32
153 [Kitzscher, August-Bebel-Strale........... 15:33 17:33
153 |Thierbach, Gasthof..............c.cccccveees 15:35 17:35
153 [Hainichen.........cccoooeiiiiieiieeee, 15:40 17:40
153 [Hainichen, HauptstraRe.. 15:42 17:42
153 [Trages ..ccvvvveeeieeieeeeeeeeeeeeee e 15:45 17:45
152 |MOIDIS ... 15:49 17:49
GZ |GroRpdtzschau, Eiche.........ccooveeenens 15:52 17:52
152 |Espenhain, Schule an| 15:58 17:58

S = an Schultagen (Sac)
@ = Kleinbus (20 Platze)
GZ = Grenzzone (nicht tarifrelevant)

@3 = Kleinbus (8 Sitzplatze)

XFH = an Ferientagen (Sac), nicht am 24.12.

Giiltig ab 15.12.2024



‘D276

Borna - Kitzscher - Mélbis - Espenhain

THUSAC <=

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Samstag auBer Feiertag

Sonn- und Feiertage

Fahrtnummer 242 244 246 248 250 252 254 256 258 260 262
Verkehrsbeschrankung
Zone |Haltestellen (] o o o (] o (] o (] o (]
verkehrt von
571|322 |Altenburg, Bahnhof (Linie 590) ........... ab 08:27 12:27 16:27 | 18:27 08:27 | 12:27 | 16:27
521|153 |Borna, Bahnhof (Linie 590) ................. an 09:02 13:02 17:02 | 19:02 09:0213:02 | 17:02
Anschluss von
110 |Leipzig Hbf (tief) (Linie S6).................. ab| 05:25|07:55| 10:55| 11:55| 14:55| 15:55| 17:55 | 05:55| 07:55| 11:55| 15:55
521|153 |Borna (Leipzig) (Linie S6) ................... an|06:03|08:34| 11:34| 12:34| 15:34| 16:34 | 18:34 | 06:34| 08:34| 12:34 | 16:34
521|153 |Borna, Bahnhof................c.ccccooeins ab|06:08|09:08 | 12:08|13:08 | 16:08|17:08 [ 19:08 | 07:08 | 09:08 | 13:08 | 17:08
521|153 |Borna, Am Pegauer Tor.. . 06:11(09:11 [12:11|13:11]16:11[17:11 ] 19:11 | 07:11 ] 09:11 | 13:11 | 17:11
521|153 [Borna, Am ALDI........ccccooviieiriieennd 06:14109:14 [ 12:14 | 13:14 [ 16:14 | 17:14 [ 19:14 | 07:14 | 09:14 | 13:14 | 17:14
521|153 |Borna, Sauerbruchstralle .................... | | | | | | | | | | |
5211153 [Borna, KIinikum ........ccccovveiiiinnenend | | | | | | | | | | |
521|153 |Borna, B 93 Klinikum 06:16|09:16 [ 12:16 | 13:16 | 16:16 | 17:16 [ 19:16 | 07:16 | 09:16 | 13:16 | 17:16
153 |[Kesselshain, Siedlung | | | | | | | | | | |
153 |Kesselshain, Spielplatz.............c.ccc.... | | | | | | | | | | |
153 |Kesselshain, Wasserwerk ................... 06:18]09:18[12:18| 13:18]16:18|17:18 | 19:18 | 07:18 | 09:18 | 13:18 | 17:18
153 |Eula, Wartehalle 06:19]09:19(12:19]13:19(16:19]17:19(19:19 | 07:19]09:19 | 13:19 | 17:19
153 |Gestewitz, Ort.......coooeviiiiiiiiieees | | | | | | | | | | |
153 |HAUDIZ ..ot | | | | | | | | | | |
153 |Eula, Kirche ........cooeveirieiiciiiceeiees 06:20|09:20 | 12:20 | 13:20 [ 16:20 | 17:20 | 19:20 | 07:20 | 09:20 | 13:20 | 17:20
153 |Braufiwig, Sportplatz . 06:22]09:2212:22]13:22 | 16:22 | 17:22 | 19:22 | 07:22 | 09:22 | 13:22 | 17:22
153 |Dittmannsdorf, Ort..........ccccceiviieiennns 06:23]09:23(12:23]13:23 | 16:23 | 17:23 | 19:23 | 07:23 | 09:23 | 13:23 | 17:23
153 [Kitzscher, Bornaer Strale.................... 06:26 | 09:26 [ 12:26 | 13:26 | 16:26 | 17:26 | 19:26 | 07:26 | 09:26 | 13:26 | 17:26
153 |Kitzscher, Trageser Strale.................. 06:27 | 09:27 [ 12:27 | 13:27 | 16:27 | 17:27 [ 19:27 | 07:27 | 09:27 | 13:27 |
153 |Kitzscher, Grundschule .. | | | | | | | | | | |
153 |Kitzscher, Busplatz ........................... an|06:28|09:28 (12:28 | 13:28 [ 16:28 | 17:28 | 19:28 | 07:28 | 09:28 | 13:28 | 17:28
Anschluss nach
153 |Kitzscher, Busplatz (Linie 277)............ ab
522|146 |Bad Lausick, Am Riff (Linie 277).. an
verkehrt weiter
153 |Kitzscher, Busplatz (Linie 277)............ ab 09:31 13:31 17:31 09:31]13:3117:31
522|146 |Bad Lausick, Am Riff (Linie 277)......... an 09:59 13:59 17:59 09:5913:59 | 17:59
153 |Kitzscher, Busplatz ............. ab
153 [Kitzscher, August-Bebel-Strale...........
153 |Thierbach, Gasthof..............c.cccccveees
153 [Hainichen.........cccoooeiiiiieiieeee,
153 [Hainichen, HauptstraRe..
153 [Trages ..ccvvvveeeieeieeeeeeeeeeeeee e
152 |MOIDIS ...
GZ |GroRpotzschau, Eiche..............c..........
152 |Espenhain, Schule an

@ = Kleinbus (20 Platze)
GZ = Grenzzone (nicht tarifrelevant)

@3 = Kleinbus (8 Sitzplatze)

Giiltig ab 15.12.2024



% 276 Espenhain - Mélbis - Kitzscher - Borna THUSAC

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Montag-Freitag (auBer Feiertag)
Fahrtnummer 002 004 006 008 010 012 014 016 018 020 022 024 026 028 030 032
Verkehrsbeschrankung S S S S S S
Zone |Haltestellen (M) o
152 |Espenhain, Schule .........ccccccoveeiienienes ab| - -+ 106:33|07:03[08:03] - |[10:03 ++ 112:03(12:33113:03| 13:33| 14:03| 14:33
GZ |GroRpotzschau, Eiche............cccueeee.. -+ 106:39|07:09(08:09| - 10:09 -+ 112:09]12:39113:09( 13:39 14:09] 14:39
152 |MOIbiS ... -+ 106:42|07:12|08:12] - [10:12 o 112:12(12:4213:12|13:42|  14:12|14:42
153 |Trages .. . 06:46|07:1608:16| - [10:16 w 112:16(12:46 | 13:16 | 13:46 | 14:16| 14:46
153 [Hainichen, Hauptstrae....................... ... |06:49|07:19108:19| ... 10:19 ... 112:19112:49|13:19| 13:49 14:19] 14:49
153 |Hainichen.........ccoooveieineniceees ... |06:51|07:21[08:21| .. [10:21 e |12:21(12:51113:21 | 13:51|  14:21] 14:51
153 |Thierbach, Gasthof..............ccccceeeines ... |06:56|07:26[08:26| .. |[10:26 .. |12:26(12:5613:26 | 13:56 | 14:26| 14:56
153 |Kitzscher, August-Bebel-Stralle . ... |06:58|07:28(08:28| .. |[10:28 .. |12:28(12:58113:28 | 13:58 | 14:28| 14:58
153 |Kitzscher, Busplatz ........................... 4 |an| .. ... |06:59(07:29(08:29| .. [10:29 .. |12:29(12:5913:29|13:59| 14:29| 14:59
verkehrt von
522|146 |Bad Lausick, Am Riff (Linie 277)......... ab 06:01 09:01 11:01
153 |Kitzscher, Busplatz (Linie 277). an 06:29 09:29 11:29
Anschluss von
522|146 |Bad Lausick, Am Riff (Linie 277)......... ab 07:01 F 11:01 13:01 S 14:01
153 |Kitzscher, Busplatz (Linie 277)............ 4 |an 07:29 F 11:29 13:29 S 14:29
153 |Kitzscher, Busplatz .......... |1 |ab|05:32|06:32| .. |06:58|07:02]|07:32|08:32/09:32|10:32| 11:32(12:32|13:02|13:32|14:02| 14:32| 15:02
153 |Kitzscher, Grundschule ....................... | | ... |07:00 | 07:34 | | | | |12:34 | 13:34 | 14:34] |
153 |Kitzscher, Trageser Stralle.................. 05:33]06:33| ... |07:02|07:03]|07:36|08:33]|09:33(10:33| 11:33]12:36|13:03]13:36|14:03| 14:36| 15:03
153 |Kitzscher, Bornaer Strale.................... 05:34106:34| ... |07:03|07:04|07:37(08:34|09:34|10:34| 11:34|12:37 | 13:04 | 13:37| 14:04| 14:37| 15:04
153 |Dittmannsdorf, Ort 05:3706:37| ... |07:06|07:07|07:4008:37|09:37 | 10:37| 11:37|12:4013:07 | 13:40| 14:07 | 14:40| 15:07
153 |BrauRwig, Sportplatz 05:38/06:38| ... |07:07|07:08|07:41|08:38|09:38|10:38| 11:38|12:41|13:08|13:41|14:08| 14:41|15:08
153 |Eula, Kirche ........ccocoveineinciiicceiens 05:4006:40 | 06:47 | 07:09 | 07:10 | 07:43 | 08:40 | 09:40 | 10:40| 11:40| 12:43[13:10| 13:43|14:10| 14:43| 15:10
153 |Gestewitz, Ort.........ccccvveiiiiiiiiiins | | 06:49 | | | | | | | | | | | | |
153 |Haubitz .... . | | 06:52 | | | | | | | | | | | | |
153 |Kesselshain, Wasserwerk ................... 05:4206:42]06:55|07:11|07:12|07:45 | 08:42|09:42 | 10:42| 11:42| 12:45|13:12|13:45|14:12| 14:45| 15:12
153 |[Kesselshain, Siedlung ..............cccceeueee | | 06:57 | | | | | | | | | | | | |
153 |Kesselshain, Spielplatz.............cccc..... | | 06:58 | | | | | | | | | | | | |
521|153 |Borna, Klinikum ........ | | 07:01 | | | | | | | | | | | | |
521|153 |Borna, Sauerbruchstrale. .................... | | 07:03 | | | | | | | | | | | | |
521|153 [Borna, B 93 Klinikum...........cccoceeruenns 05:44 | 06:44 | 07:13|07:14 | 07:47 | 08:44 | 09:44 [ 10:44 | 11:44|12:47 | 13:14 | 13:47 | 14:14 | 14:47|15:14
521|153 [Borna, Am ALDl......cccccovviieininieeniens 05:46 | 06:46 | 07:15]07:16 | 07:49| 08:46 | 09:46 [ 10:46 | 11:46/12:49|13:16|13:49|14:16| 14:49|15:16
521|153 |Borna, Breiter Teich.. . 05:48|06:4807:06 | 07:17|07:18|07:51|08:48|09:48 | 10:48| 11:48|12:51|13:18|13:51|14:18| 14:51|15:18
521|153 [Borna, Bahnhof......................ccccc... 6 [an|05:51|06:51]|07:09 | 07:20 (07:21 | 07:54 [ 08:51 | 09:51 | 10:51| 11:51|12:54|13:21|13:54|14:21| 14:54|15:21
Anschluss nach
521|153 |Borna (Leipzig) (Linie S6) ................... ab| 05:57|06:57 | 07:27| 07:27| 07:27 08:57|09:5710:57 | 11:57| 13:27 14:27 15:27
110 |Leipzig Hbf (tief) (Linie S6). an| 06:36 07:36 | 08:06 | 08:06 | 08:06 09:36|10:36 | 11:36| 12:36 14:06 15:06 16:06
verkehrt weiter
521|153 |Borna, Bahnhof (Linie 590) ................. 3 |ab
571|322 |Altenburg, Bahnhof (Linie 590) ........... 7 |an
@ = Kleinbus (20 Platze) S = an Schultagen (Sac) F = an Ferientagen (Sac)

GZ = Grenzzone (nicht tarifrelevant)

Giiltig ab 15.12.2024



‘D276

Espenhain - Mélbis - Kitzscher - Borna

THUSAC <=

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Montag-Freitag (auBer Feiertag)
Fahrtnummer 034 034 036 038 040 042 042 044 044
Verkehrsbeschrankung F S S XFH S XFZ
Zone |Haltestellen @ (M ] [ K] (M ] [ K]
152 |Espenhain, Schule ...........cccooeeniennen. ab|15:03]|15:03|16:03 18:03
GZ |GroRpotzschau, Eiche............cccueeee.. 15:09]15:09 | 16:09 18:09
152 |MOIDIS ... 15:12[15:12|16:12 18:12
153 [Trages .. 15:16115:16 | 16:16 18:16
153 [Hainichen, Hauptstrae....................... 15:19]15:19116:19 18:19
153 [Hainichen...........coooeiiiiiiiieee, 15:21115:2116:21 18:21
153 |Thierbach, Gasthof.............cccccceuveeennns 15:26|15:26 | 16:26 18:26
153 |Kitzscher, August-Bebel-Stralle 15:2815:28 | 16:28 18:28
153 |Kitzscher, Busplatz ........................... 4 |an|15:29|15:29(16:29 18:29
verkehrt von
522|146 |Bad Lausick, Am Riff (Linie 277)......... ab 17:01 19:0119:01
153 |Kitzscher, Busplatz (Linie 277). an 17:29 19:29119:29
Anschluss von
522|146 |Bad Lausick, Am Riff (Linie 277)......... ab| 15:01| 15:01
153 |Kitzscher, Busplatz (Linie 277)............ 4 |an|15:29| 15:29
153 |Kitzscher, Busplatz .......... 1 |ab|15:32|15:32[16:32|17:32|18:32|19:32|19:32|20:3220:32
153 |Kitzscher, Grundschule ....................... 15:34|15:34 | | | | | | |
153 |Kitzscher, Trageser Stralle.................. 15:3615:36 | 16:33 [ 17:33 | 18:33 [ 19:33 | 19:3320:33 | 20:33
153 |Kitzscher, Bornaer Stralle ................... 15:37 | 15:37 | 16:34 | 17:34 | 18:34 | 19:34 | 19:34 | 20:34 | 20:34
153 |Dittmannsdorf, Ort 15:4015:40|16:37 | 17:37 | 18:37 | 19:37 | 19:37 [ 20:37 | 20:37
153 |Braufiwig, Sportplatz 15:4115:41]16:3817:38 | 18:38 [ 19:38 | 19:38 | 20:38 | 20:38
153 |Eula, Kirche .......ccoooeviiiieiciiees 15:43115:43|16:4017:40 | 18:40 | 19:40 | 19:40 [ 20:40 | 20:40
153 |Gestewitz, Ort.......ccceviriiiiiiiiies | | | | | | | | |
153 |Haubitz .... | | | | | | | | |
153 |[Kesselshain, Wasserwerk ................... 15:45|15:45]16:42|17:42|18:42[19:42 | 19:4220:42 | 20:42
153 |[Kesselshain, Siedlung ..............cccceeueee | | | | | | | | |
153 |Kesselshain, Spielplatz.............cccc..... | | | | | | | | |
521|153 |Borna, Klinikum ........ | | | | | | | | |
521|153 |Borna, Sauerbruchstrale. .................... | | | | | | | | |
521|153 |Borna, B 93 Klinikum ...............cccceeend 15:47 | 15:47 | 16:44 | 17:44 | 18:44 | 19:44 | 19:44 | 20:44 | 20:44
521|153 [Borna, Am ALDI......cc.ccviriininienens 15:49|15:4916:46 | 17:46 | 18:46 | 19:46 | 19:46 | 20:46 | 20:46
521|153 |Borna, Breiter Teich.. 15:51115:51|16:48 | 17:48 | 18:4819:48 | 19:48 | 20:48 | 20:48
521|153 |Borna, Bahnhof....................ccccccee. 6 |an|15:54|15:54 [16:51|17:51 | 18:51|19:51 | 19:51 | 20:51 | 20:51
Anschluss nach
521|153 |Borna (Leipzig) (Linie S6) ................... ab 16:57 | 17:57 | 18:57| 19:57 | 19:57 | 20:57 | 20:57
110 |Leipzig Hbf (tief) (Linie S6). an 17:36] 18:36| 19:36 ] 20:36 | 20:36 | 21:36 | 21:36
verkehrt weiter
521|153 |Borna, Bahnhof (Linie 590) ................. 3 |ab
571|322 |Altenburg, Bahnhof (Linie 590) ........... 7 |an

@ = Kleinbus (20 Platze)
€3 = Kleinbus (8 Sitzplatze)
GZ = Grenzzone (nicht tarifrelevant)

F = an Ferientagen (Sac)
XFH = an Ferientagen (Sac), nicht am 24.12.

S = an Schultagen (Sac)

XFZ = an Ferientagen (Sac), nicht am 24. und 31.12.

Giiltig ab 15.12.2024



‘D276

Espenhain - Mélbis - Kitzscher - Borna

THUSAC <=

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Samstag auBer Feiertag Sonn- und Feiertage
Fahrtnummer 046 048 050 052 054 056 058 060 062 064 066
Verkehrsbeschrankung
Zone |Haltestellen (] o o o (] o (] o (] o (]
152 |Espenhain, Schule ...........cccooeeniennen. ab
GZ |GroRpotzschau, Eiche............cccueeee..
152 |MOIDIS ...
153 [Trages ..
153 [Hainichen, Hauptstrae.......................
153 [Hainichen...........coooeiiiiiiiieee,
153 |Thierbach, Gasthof.............cccccceuveeennns
153 |[Kitzscher, August-Bebel-Strale
153 |Kitzscher, Busplatz ........................... 4 |an
verkehrt von
522|146 |Bad Lausick, Am Riff (Linie 277)......... ab|07:01]10:01 14:01 18:01 10:01]14:01]18:01
153 |Kitzscher, Busplatz (Linie 277). an|07:29]10:29 14:29 18:29 10:2914:29|18:29
Anschluss von
522|146 |Bad Lausick, Am Riff (Linie 277)......... ab
153 |Kitzscher, Busplatz (Linie 277)............ 4 |an
153 |Kitzscher, Busplatz .......... 1|ab|07:30|10:30(12:30|14:30|16:3018:30|19:30 | 07:30|10:30| 14:30| 18:30
153 |Kitzscher, Grundschule ....................... | | | | | | | | | | |
153 [Kitzscher, Trageser Stralte.................. 07:31]10:31[12:31| 14:31]16:31[18:31]19:31 | 07:31 ] 10:31 | 14:31| 18:31
153 |Kitzscher, Bornaer Stralle ................... 07:32]110:32(12:32]| 14:32 | 16:32] 18:32 | 19:32 | 07:32 | 10:32 | 14:32| 18:32
153 |Dittmannsdorf, Ort 07:35]10:35(12:35] 14:35|16:35] 18:35[ 19:35 | 07:35] 10:35| 14:35| 18:35
153 |Braufiwig, Sportplatz 07:36|10:36 | 12:36 | 14:36 | 16:36 | 18:36 | 19:36 | 07:36 | 10:36 | 14:36 | 18:36
153 |Eula, Kirche .......ccoooeviiiieiciiees 07:3810:38 | 12:38 | 14:38 | 16:38 | 18:38 | 19:38 | 07:38 | 10:38 | 14:38 | 18:38
153 |Gestewitz, Ort.......ccceviriiiiiiiiies | | | | | | | | | | |
153 |Haubitz .... | | | | | | | | | | |
153 |[Kesselshain, Wasserwerk ................... 07:40|10:40(12:40| 14:40 | 16:40 | 18:40 | 19:40 | 07:40 | 10:40 | 14:40 | 18:40
153 |Kesselshain, Siedlung .........c.cccceeuenns | | | | | | | | | | |
153 |Kesselshain, Spielplatz.............cccc..... | | | | | | | | | | |
521|153 |Borna, Klinikum ........ | | | | | | | | | | |
521|153 |Borna, Sauerbruchstralle .................... | | | | | | | | | | |
521|153 |Borna, B 93 Klinikum ...............cccceeend 07:42110:42(12:42|14:42 | 16:42 | 18:42 | 19:42 | 07:42 | 10:42 | 14:42 | 18:42
5211153 |[Borna, AmM ALD........ccccoveienriiaienennd 07:44110:44 (12:44 | 14:44 [ 16:44 | 18:44 [ 19:44 | 07:44 | 10:44 | 14:44 | 18:44
521|153 |Borna, Breiter Teich.. 07:46|10:46 [ 12:46 | 14:46 | 16:46 | 18:46 | 19:46 | 07:46 | 10:46 | 14:46 | 18:46
521|153 |Borna, Bahnhof....................ccccccee. 6 |an|07:49|10:49(12:49 | 14:49(16:49 | 18:49 | 19:49 | 07:49 | 10:49 | 14:49 | 18:49
Anschluss nach
521|153 |Borna (Leipzig) (Linie S6) ................... ab| 07:57 | 10:57 | 12:57 | 14:57 | 16:57 | 18:57 | 19:57 | 07:57 | 10:57 | 14:57 | 18:57
110 |Leipzig Hbf (tief) (Linie S6). an|08:36|11:36| 13:36| 15:36| 17:36 | 19:36 20:36 | 08:36 | 11:36| 15:36 | 19:36
verkehrt weiter
521|153 |Borna, Bahnhof (Linie 590) ................. 3 |ab 10:52 14:52 18:52 | 19:52 10:52| 14:52 | 18:52
571|322 |Altenburg, Bahnhof (Linie 590) ........... 7 |an 11:27 15:27 19:27 | 20:27 11:27 | 15:27 [ 19:27

@ = Kleinbus (20 Platze)
GZ = Grenzzone (nicht tarifrelevant)

@3 = Kleinbus (8 Sitzplatze)

Giiltig ab 15.12.2024



